1www.rosenbergerap.com HDCS® 数据中心布线解决方案
HDCS® 数据中心布线解决方案
数据中心基础设施
2
射频 , 光纤和高压连接解决方案
罗森伯格亚太
罗森伯格亚太有限公司是罗森伯格高频技术公司于1997年在北京投资兴建的全资子公司。 罗森伯格高频技术公司成立于1958年，总
部位于德国弗里多尔芬。

HDCS® 数据中心布线产品
Taurus MTP/MPO-LC 分支光纤跳线
Taurus MTP/MPO-LC分支跳线产品订购信息
第1-2位 第3-4位 第5位 第6位 — 7-8位 第9-10位 — 第11-12位 第13位 第14-17位 (L)
X: MTP-LC
分支跳线光纤
规格
XX:芯数 X: 光缆外
护套类型
X:光纤规
格
XX:MTP/MPO连接器类型 XX:分支端连
接器类型
XX: 分支长度 X：极性 XXXX:
米数
若产品
编码尾
末为-L字
母表示
为低损
耗性能
产品
HA:标准
Harness 08:8芯 H: LSZH 9: G652D MP: MTP(12芯，公头) LD:LC/UPC
双工
05：0.5米
(默认)
D：4路收发转
双工40G-4*10G
组件长度
XXXX 米
12:12芯 R:OFNR A: G657A2 MF: MTP (12芯，母头) LU:LC/UPC
单工 10：1米 0005:0.5米
16:16芯 P:OFNP G:OM3 MS: MPO (12芯，公头) LB:LC/APC
双工 15：1.5米 0100:10米
H:OM4 MK: MPO (12芯，母头) 7A：0.75米 1000:100米
J: OM5 M6: MTP(16芯，公头)
F6: MTP(16芯，母头)
S6: MPO(16芯，公头)
K6: MPO(16芯，母头)
罗森伯格MTP/MPO-LC分支跳线在订购时采用17位编码：第1-2 位代表分支跳线的规格；第3-4位代表分支跳线的芯数；第5位代表护套类型或阻燃等
级；第6位代表光纤类型；第7-8位代表MTP/MPO连接器类型；第9-10位代表分支端连接器类型；第11-12位代表分支端连接器类型；第13位代表极
性；第14-17位代表分支跳线总长度。
示例：HA08HG-MFLD-05D0030代表MTP-LC跳线，8芯，LSZH护套，OM3光纤，MTP/母-LC双工，LC端分支长度0.5米，4路收发转双工极性
40G-4*10G，总长3米。
HA08HG-MFLD-05D0030-L 代表MTP-LC跳线，8芯，LSZH护套，OM3光纤，MTP/母-LC双工，LC端分支长度0.5米，4路收发转双工极性40G-4*10G，
总长3米，低损耗。
技术要求
• 光纤类型： OM2，OM3，OM4，OM5，G657A2, G652D
• 护套类型： LSZH，OFNR，OFNP
• MTP/MPO-LC分支光纤跳线损耗 (最大值) ：
 	            单模0.5dB(低损)，多模0.5dB (低损)
	            单模0.75dB，          多模0.65dB
• 工作温度： -20℃～ 60℃
• 光纤最小弯曲半径: <30mm
相关标准
• IEC 61754-7
• IEC 61754-20
• IEC 61300-3-4
• ISO/IEC 11801
• ANSI/TIA-568
应     用

HDCS® 数据中心布线产品
Taurus LC 光纤跳线
Taurus特色LC光纤跳线产品订购信息
98C
第4位 第5位 第6位 第7位 第8位 第9位 第10位 第11-14位
X：规格 X：直径 X：连接类型 X：端面类型 X：连接器类型 X：连接器类型 X：单位 XXXX：长度
1：G657A2 OFNR 2：2.0mm 1：单工跳线 1：UPC-UPC（单模） 4：LC 4：LC M：米
" 光 缆 长 度
X X X . X 米
或 英 尺
如“0155”
代表15.5米
或英尺"
2：G657A2 OFNP 3：3.0mm 3：双工跳线 5：UPC-UPC（多模） F：英尺
L：G657A2 LSZH 5：双工跳线（分开）
G：OM3 OFNR 6：Uniboot（可反转A/B性）
H：OM3 LSZH 7：Uniboot 带推拉尾护套
N：OM3 OFNP A：Uniboot 带推拉杆
V：OM4 OFNR
X：OM4 LSZH
W：OM4 OFNP
Q：OM5 OFNR
K：OM5 LSZH
R：OM5 OFNP
罗森伯格跳线和尾纤在订购时采用14位编码：第1、 2、 3位代表产品系列，第4位代表光纤类型和护套材质；第5位代表光缆直径\芯数；第6位代表光缆结构特征；第
7位连端面类型；第8、 9 位是连接器类型；第10位代表长度单位；第11、 12、 13、 14位代表长度。
示例： 98CG23544M0030 代表光纤跳线OM3光纤， OFNR护套， 2.0mm双工跳线，多模UPC-UPC， LC-LC连接器， 3米
LC Uniboot带推拉杆跳线
LC Uniboot（可调换A/B极性）跳线
技术要求
• 产品符合标准： IEC 61754-20
• 插损性能符合： IEC 61300-3-4
• 回损性能符合： IEC 61300-3-6
• 存储温度范围： -25℃～ 70℃
• 工作温度范围：  -5℃～ 70℃
• 包装：跳线单独包装在塑料袋内，带有可追溯标签
相关标准
• ANSI/TIA-568
• ISO/IEC 11801
应     用
• 配线架与配线架之间光纤互连
• 设备与配线架之间的光纤互连
• 设备之间的光纤互连
产品特点
• 外护套类型： OFNR, OFNP 或LSZH
• 跳线类型：全双工
• 光纤类型： OM3，OM4，OM5，G652D，G657A2可选
• 长度可定制
• Uniboot跳线允许转换连接器A/B极性
• 快速插拔跳线在高密度情况，不需要借助额外工具实现快速插拔
• 根据客户需求可提供100% 3D几何尺寸检测和控制
• 100%通过工厂测试并附插入损耗/回波损耗相关测试报告
36
HDCS® 数据中心布线产品
Taurus MTP/MPO 跳线
Taurus MTP/MPO跳线产品订购信息
第1-2位 第3-4位 第5位 第6位 — 第7-8位 第9-10位 — 第11位 第12-15位 (L)
 MTP/MPO
跳线 XX:芯数 X: 光缆外护
套类型 X:光纤规格
—
XX:连接器类型 XX:连接器类型
—
X:极性 XXXX:米数
若产品
编码尾
末为-L字
母表示
为低损
耗性能
产品
MS 08:8芯 H:LSZH 9: G652D
9/125µm

100G QSFP28 to 4*25G SFP28
有源光缆组件
Fornax SFP+/QSFP+AOC有源光缆组件产品订购信息
CP 第1位 第2位 — 第3 位 第4位 第5位 — 第6 位
X:模块 X:模块规格 X:模块 X:线缆规格 X:工作温度 XXXX:米数
S: SFP+(10G) 1:无源 1: 4xSFP+(40G) 6: OM3 1： 0°C～70°C
线缆长度XXX.X米
如“0045” 代表
4.5米
Q: QSFP+(40G) 2:有源 2: SFP+(10G) 7: OM4
G: SFP28(25G) 3:QSFP+(40G) 8: OM5
H: QSFP28(100G) 　 4: SFP28(25G)
5: 4xSFP28(100G)
6: QSFP28(100G)
罗森伯格Fornax SFP+/QSFP+ AOC有源光缆组件产品在订购时采用6位代码：第1 位代表直连光缆的模块接口；第2 位代表有源/无源；第3 位代表对
端的模块接口；第4位线缆规格；第5位代表工作温度；第6位代表长度，单位米。
示例：CPQ2-471-0030 代表100G 有源光缆组件，QSFP28-QSFP28，OM3光纤，工作温度0-70℃，3米
技术要求
• 热插拔，适用于工业环境
• 10G SFP+ 有源光缆组件OM3光缆组件传输长度300米
• 40G QSFP+ 有源光缆组件OM3光缆组件传输长度≤100米，OM4
   光缆组件传输长度≤150米
• 100G QSFP28有源光缆组件OM3光缆组件传输长度≤70米，
   OM4光缆组件传输长度≤100米
• 供电电压3.3V
• 温度范围: 0°C ~ 70 °C
• 符合RoHS
相关标准
• SFP+:SFF 8431
• QSFP+:SFF 8436
• QSFP+:QDR/DDR/SDR InfiniBand
• QSFP28:SFF-8665
应     用
• 存储网络高性能的输入/输出
• 网络附加存储器，存储服务器
• 高带宽交换机和路由器的输入/输出
• 数据中心综合布线
• PCI-Express接口互连
产品特点
• 并行全双工通道，850nm有源光缆组件
• 可热插拔模块
• 低功率损耗
• 电磁兼容性优于铜缆组
• 符合SFP+/QSFP+ MSA 规范
38
HDCS® 数据中心布线产品
Fornax DAC无源铜缆组件
Fornax SFP+/QSFP+DAC 无源铜缆组件产品订购信息
CP
第1位 第2位
—
第3 位 第4位 第5位
—
第6 位
X:模块 X:模块规格 X:模块 X:线缆规格 X:工作温度 XXX:米数
S: SFP+(10G) 1:无源 1: 4xSFP+(40G) 1:30AWG 1：0°C～70°C
电缆长度
XXX米
如“045” 代表
4.5米
Q: QSFP+(40G) 2:有源 2: SFP+(10G) 2: 28AWG 2：-5°C～85°C
G: SFP28(25G) 　 3:QSFP+(40G) 3: 26AWG
H: QSFP28(100G) 4: SFP28(25G) 4: 24AWG
5: 4xSFP28(25G)
6: QSFP28(100G)
罗森伯格Fornax SFP+/QSFP+ DAC无源铜缆组件产品在订购时采用6位代码：第1位代表直连铜缆的模块接口；第2位代表有源/无源；第3位代表对端
的模块接口；第4位线缆规格；第5位代表工作温度；第6位代表长度，单位米。
示例：CPS1-241-030代表10G 无源铜缆组件，SFP+-SFP+，24AWG铜缆，工作温度0-70℃，3米
10G SFP+/25G SFP28 DAC铜缆 100G QSFP28/40G QSFP to 4X25G/10G DAC铜缆
技术要求
• 误码率：<10E-12

53www.rosenbergerap.com HDCS® 数据中心布线解决方案
HDCS® 数据中心布线产品
订购信息
CPD3-XXXXXX：
CPD3
X
(第一位)
X
(第二位)
X
(第三位)
X
(第四位)
X
(第五位)
X
(第六位)
1：标准型 1: 220VAC，
    16A进 1：12位 1：GB1002，10A 1：防雷 1：黑色
2：智能基础型 2: 220VAC，
    32A进 2：24位 2：GB1002，16A 2：热插拔表 2：黄色
3：智能监控型 3: 110VAC，
    16A进 3：IEC320 C13，10A 3：智能表
4: 110VAC，
    32A进 4：IEC320 C13，16A 4：防雷/热插拔表
　 　 5：IEC320 C19，10A 5：防雷/热插拔表/智能表
　 　 6：IEC320 C19，16A
7：IEC320
8*C13/10A+4*C19/10A
8：IEC320
8*C13/16A+4*C19/16A
9：IEC320
20*C13/10A+ 4*C19/10A
A：IEC320
20*C13/16A+ 4*C19/16A
产品规格
型号 额定电流 额定电压 额定功率
电源线
（参考）
孔位数及类别 插孔类型 功能模块
CPD3-111111 AC-16A 220V 2.2~2.5KW 3*1~2.5平方 标准型12位 GB1002/10A 防雷
CPD3-122211 AC-32A 220V 3.5~4KW 3*1.5~2.5平方 标准型24位 GB1002/16A 防雷
CPD3-212311 AC-16A 220V 2.2~2.5KW 3*1~2.5平方 智能基础型24位 C13/10A 防雷
CPD3-221811 AC-32A 220V 3.5~4KW 3*1.5~2.5平方 智能基础型12位 8*C13/16A +4*C19/16A 防雷
CPD3-311711 AC-16A 220V 2.2~2.5KW 3*1~2.5平方 智能监控型12位 8*C13/10A +4*C19/10A 防雷
CPD3-322A11 AC-32A 220V 3.5~5KW 3*1.5~2.5平方 智能监控型24位 20*C13/16A +4*C19/16A 防雷
CPD3-132311 AC-16A 110V 2.2~2.5KW 3*1~2.5平方 标准型24位 C13/10A 防雷
CPD3-141611 AC-32A 110V 3.5~5KW 3*1~2.5平方 标准型12位 C19/16A 防雷
54
HDCS® 数据中心布线产品
订购信息
零件编号 描述
1 CPD1-751-241-00 服务器机柜 42HU，600W*1200D， 网孔门，纸箱包装，不含风扇、PDU
2 CPD1-751-243-00 服务器机柜42HU，600W*1200D，网孔门，出口免熏蒸木箱，不含风扇和PDU
3 CPD1-751-241-20 服务器机柜42HU，600W*1200D，网孔门，纸箱包装，含风扇，不含PDU
4 CPD1-751-243-20 服务器机柜42HU，600W*1200D，网孔门，出口免熏蒸木箱，含风扇，不含PDU
5 CPD1-751-241-22 服务器机柜42HU，600W*1200D，网孔门，纸箱包装，含风扇和PDU
6 CPD1-751-243-22 服务器机柜42HU，600W*1200D，网孔门，出口免熏蒸木箱，含风扇和PDU
7 CPD1-751-D41-00 服务器机柜 45HU，600W*1200D，网孔门，纸箱包装，不含风扇、PDU
8 CPD1-751-D43-00 服务器机柜 45HU，600W*1200D，网孔门，出口免熏蒸木箱，不含风扇、PDU
9 CPD1-751-D41-20 服务器机柜 45HU，600W*1200D，网孔门，纸箱包装，含风扇， 不含PDU
10 CPD1-751-D43-20 服务器机柜 45HU，600W*1200D，网孔门，出口免熏蒸木箱，含风扇，不含PDU
11 CPD1-751-D41-22 服务器机柜 45HU，600W*1200D，网孔门，纸箱包装，含风扇和PDU
12 CPD1-751-D43-22 服务器机柜 45HU，600W*1200D，网孔门，出口免熏蒸木箱，含风扇和PDU
功能特征
• 静载1400kg，动载1200kg；
• IP20 等级；
• 通透率达到 70%以上；
• 质感粉末涂层，手感细腻；